Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 352 г. Челябинска» (МБДОУ «ДС № 352 г. Челябинска»)

ПРИКАЗ

«Л» 0 7  2iU3\.

О назначении должностного лица,
ответственного за проведение
мероприятий по обеспечению АТЗ
и организацию взаимодействия
с территориальными органами
безопасности, МВД России,
МЧС России и Росгвардии

В соответствии с п.4 ч.2 ст.5 Федерального закона «О противодействии терроризму»,
пп. «а» п. 24 Требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий)
Министерства просвещения Российской Федерации, утвержденными постановлением
Правительства Российской Федерации от 02.08.2019 г. № 1006, в целях обеспечения
антитеррористической защищенности Муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад № 352 г. Челябинска» , обеспечения надежной
охраны зданий, помещений и имущества, безопасного функционирования, своевременного
обнаружения и предотвращения опасных ситуаций, поддержания порядка и реализации мер
по защите персонала и воспитанников в период их нахождения на территории, в здании,
сооружениях МБДОУ «ДС № 352 г. Челябинска», п р и к а з ы в а ю :

1. Вельдяеву И. В., заведующего назначить ответственным за проведение
мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности МБДОУ «ДС № 352 г.
Челябинска», и организацию взаимодействия с территориальными органами
безопасности, МВД России, МЧС России и Росгвардии.

2. Утвердить:
2.1. План мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности

МБДОУ «ДС № 352 г. Челябинска» (Приложение № 1).
3. Ответственному за АТЗ организовать работу по обеспечению безопасности и

антитеррористической защищенности МБДОУ «ДС № 352 г. Челябинска», в соответствии
с планом мероприятий.

		2023-12-07T11:30:33+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 352 Г. ЧЕЛЯБИНСКА"